GASTO NO ETIQUETADO

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL
ORGANOS AUTONOMOS

GASTO ETIQUETADO

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL

TOTAL GENERAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

PRESUPUESTO
APROBADO

71,695,662,735

65,694,353,004
1,017,903,502
3,999,900,000
983,506,229

35,874,607,918

35,874,188,718
419,200
0

107,570,270,653

AMPLIACIONES/

REDUCCIONES

16,004,852,272

15,782,357,321
0

0

222,494,951

855,201,483

855,201,483
0
0

16,860,053,756

PRESUPUESTO
MODIFICADO

87,700,515,008

81,476,710,325
1,017,903,502
3,999,900,000
1,206,001,180

36,729,809,402

36,729,390,202
419,200
0

124,430,324,409

DEVENGADO

69,008,698,509

64,372,622,597
788,919,142
2,940,533,780
906,622,990

27,079,997,908

27,079,578,708
419,200
0

96,088,696,418

PAGADO

66,989,429,090

62,353,353,177
788,919,142
2,940,533,780
906,622,990

27,061,374,807

27,060,955,607
419,200
0

94,050,803,897

INFORMACION TRIMESTRAL

Paginaldel
15/10/2025 9:50

XXPRRP108LDF

SUB EJERCICIO

18,691,816,498

17,104,087,728
228,984,361
1,059,366,220
299,378,190

9,649,811,493

9,649,811,493
0
0

28,341,627,991



